
Sondrio, 31 gennaio 2017

Decreto n. 1

Oggetto: Attribuzione al dott. Giuseppe Morrone, Segretario della Comunità del Parco, funzioni
di Segretario del Consiglio di gestione.

IL PRESIDENTE

Premesso che
 con decorrenza 30.12.2016 il Parco delle Orobie Valtellinesi è privo del Direttore;
 il Direttore, per Statuto, svolge, fra l’altro, le funzioni di Segretario del Consiglio di gestione;
 nelle more della nomina di un nuovo Direttore del Parco occorre attribuire le funzioni di

Segretario del Consiglio di Gestione ad altro soggetto;
 con deliberazione del Consiglio di gestione n. 9 del 28.02.2012, così come integrata con

deliberazione del  Consiglio di  gestione n.  61 dell'1.12.2016, al  dott.  Giuseppe Morrone,
all'epoca  Segretario Generale della  Provincia  di  Sondrio,  è  stata  affidato  l'incarico  di
Segretario  delle  Comunità  del  Parco  per  il  periodo corrispondente  al  mandato  del
sottoscritto Presidente;

 nelle more della nomina del nuovo Direttore e, comunque in assenza e/o sostituzione dello
stesso, le funzioni di  Segretario del Consiglio di gestione possono essere attribuite allo
stesso dott. Morrone, peraltro, in passato, già Direttore di questo ente;

Tutto ciò premesso

DECRETA

1. con decorrenza odierna, e per i motivi in narrativa premessi, al dott. Giuseppe Morrone
sono attribuite le funzioni di Segretario del Consiglio di gestione in assenza e/o sostituzione del
Direttore senza alcun compenso aggiuntivo inerente a tali funzioni.

Il presidente
f.to Walter Raschetti


